UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 4 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o

Memo. FT n. 130, de 21/5/2008,

RESOLVE:

Designar os professores Maria de Fátima Souza e Silva e Tito Dias Júnior

às funções de membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Extensão,

como representantes da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

Brasília, 	- de setembro de 2008.

berto

de Aguiar
'Reitor pro tem pore

C/cópia: GRENRT/SOC/FT/SRH!SCA

IEA/Ivr